Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.10.2019 г.                                                                                                  № 1062

«О установке дорожных знаков на  улице Вокзальной в МО ГП «Город Малоярославец»»

         Для обеспечения безопасности дорожного движения  на улице Вокзальной  в МО ГП «Город Малоярославец», согласно письма № 230 от 30.09.2019 г. Филиала ОАО «РЖД» Московская железная дорога, руководствуясь ст. 37 Устава Муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дорожные знаки: 8.24 «Работает эвакуатор» 4 (четыре) штуки на  улице Вокзальной  в  МО ГП «Город Малоярославец».
2. Разместить информацию об изменении организации дорожного движения по ул. Вокзальной в средствах массовой информации и на сайте Администрации города.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Установку дорожных знаков согласно схемы выполнить силами Калужской дистанции гражданских сооружений структурного подразделения Московской Дирекции по эксплуатации зданий и сооружений - филиала ОАО «РЖД», в соответствии с СНиП.
                     Приложение:
      Схема – 1 лист.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»		    		         Р.С.Саидов

image1.wmf